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Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Olga Tkáčová, starostka
00568708

Pozlovice – rekonstrukce MK K P řehrad ě a Na Drahách
2016134

VŠEM DODAVATELŮM

služby

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Prosím o dodatečnou informaci k VZ „Pozlovice - rekonstrukce MK K Přehradě a Na Drahách“.
Ve výkaze výměr v objektu SO 000 Vedlejší a ostatní náklady se nachází položky k ocenění stranové 
přeložky kabelu, ale nenašel jsem v PD žádnou přesnější specifikaci kde se přeložka bude provádět? Nedá 
se tato část lépe specifikovat dalšími podklady?
Dále pak ve stejném objektu SO 000 Vedlejší a ostatní náklady jsou položky na opravu dešťové kanalizace, 
ale k tomuto jsem nenašel žádné podklady v PD, je možno tuto část VZ upřesnit? Jinak ve výkaze je potrubí 
DN 100 v délce 10 m a 10 ks šachet jedná se jen o opravu šachet nebo je někde chyba?

Ve vyjádření spol. CETIN a.s. čj. 691516/16 ze dne 1.12.2016 je uvedeno, že při rekonstrukci místní 
komunikace musí být respektováno stávající vedení, aby při souběhu nedošlo k následnému umístění 
kabelu přímo do tělesa komunikace nebo pod nově plánovanou obrubu včetně betonového lože. Jedná se o 
kabel v km 0.175-0.215, vpravo – 40 m, km 0.520-0.570, vlevo 50 m. O případné přeložce bude rozhodnuto 
bezprostředně po vytyčení stávajících kabelů a trasy komunikace za účasti správce sítě. Podle podmínek 
společnosti CETIN a.s. bude v případě potřeby přeložky uzavřena mezi investorem – Městys Pozlovice a 
spol. CETIN a.s. smlouva o přeložce, na základě které budou vyčísleny náklady na přeložku kabelu a budou 
investorem uhrazeny přímo spol. CETIN a.s. Realizace bude provedena aliančním partnerem spol. CETIN 
a.s. Místa potenciálních přeložek jsou označena jako „Stranová přeložka sdělovacího kabelu“ na výkrese 
obj. SO 101 – Situace, výkres č. 02.         
Přestože byly v rámci projektové přípravy prováděny průzkumy dešťové kanalizace, podle zkušeností z 
jiných staveb až po odkrytí konstrukcí jsou zjištěny poruchy s potřebou provedení výměny některých šachet 
popř. části kanalizace. Proto jsou ve výkazu výměr tyto položky pro opravu – výměnu šachet a kanalizačního 
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Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Dotaz č. 3:

1. V buňce ponechat vzorec, který vypočte náklady na podružný materiál.  
    
2. U všech položek je uvedeno množství, dále pak u jednotlivých položek je sloupec pro ocenění dodávky a 
sloupec pro ocenění montáže. U položky s množstvím „0“ ve sloupci dodávky oceňte pouze montáž, u 
položek s „0“ ve sloupci montáž oceňte pouze dodávku. Jedná se o standardní program pro oceňování 
elektro montážních prací. 

3. Při stavbě bude využita 1 ks horská vpusť v majetku zadavatele. 

V rozpočtu SO 000 – Vedlejší a ostatní náklady se kromě všeobecných položek vyskytují i položky opravy 
dešťové kanalizace a přeložky kabelu – prosím o vysvětlení, zda-li tyto položky do rozpočtu všeobecných 
položek skutečně patří a o podrobnější upřesnění položky číslo 27 - Šachty kanalizační kruhové z prostého 
betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30. Dokumentace neobsahuje výkresy ani detail šachty, není 
možno určit rozměry šachet a počty jednotlivých dílců a tím pádem položku objektivně nacenit.

potrubí zahrnuty a budou čerpány podle skutečného zjištění jejich stavu. Umístění šachet a kanalizace 
potenciálně určených k výměně není ve výkresové části projektové dokumentace vyznačeno, bude řešeno v 
rámci kontrolních dnů na stavbě. 

Žádám o vysvětlení zadávací dokumentace - soupis prací a dodávek :
1. SO 451 Veřejné osvětlení - v posledním řádku soupisu prací a dodávek všech objektů VO je uveden text 
"Podružný materiál" bez uvedení MJ a množství.
Dle definace položky - viz Obchodní podmínky: 
 "za "položku" je považována taková položka, pro kterou jsou v tabelární části výkazu výměr uváděny 
následující hodnoty: jednotky
měření (označené jako "jednotky“), množství specifikovaná pro danou položku ."
Jakým způsobem má uchazeč přistoupit k ocenění tohoto řádku ?
2. SO 451.2 a SO 451.3 Veřejné osvětlení jsou uvedeny položky s množstvím "0".
Dle zadávací dokumentace je uchazeč povinen ocenit všechny položky soupisu prací a dodávek.
Lze tyto položky ocenit "0" , případně není nutné je oceňovat vůbec ?
3.SO 101.2 Místní komunikace, etapa II - oddíl Trubní vedení

Domníváme se, že v soupisu schází položka dodávka mříže - viz SO 101.1

62 K 899202111 Osazení mříží 
litinových včetně 
rámů a košů na 
bahno hmotnosti 
nad 50 do 100 kg 

kus 11,000   0,00 CS 
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Odpověď č. 3 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 23.1.2017.
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708

žádám o vysvětlení zadávací dokumentace - soupis prací a dodávek :
1. SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
V soupisu prací a dodávek jsou uváděny tyto položky:

Položka č. 27 popisuje šachtu z monolitického betonu, zatímco položka č. 28 z betonových dílců, ve 
výkresové části není žadné další upřesnění ( výška šachty atd.) !
Žádám o jednoznačný popis -  technickou specifikaci jakou šachtu požaduje zadavatel ocenit.

viz odpověď č. 1 a 3.

Dotaz č. 4:

Odpověď č. 4:

V návaznosti na odpověď č. 1 zadavatel upřesňuje informace k položkám zahrnutým v obj. SO 000 – 
Vedlejší a ostatní náklady souvisejícími s dešťovou kanalizací. Vzhledem ke skutečnosti, že konkrétní 
rozsah prací bude možné určit až po odkrytí šachet při stavbě, oceňte pol. č. 27 částkou       8 990 Kč bez 
DPH a pol. č. 28 částkou 8 390 Kč bez DPH (předpokládaná cena dle ÚRS 2016 01). 
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